

MBW NEWCO ApS

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024

Peder Skrams Gade 19
1054 København K
CVR-nr. 41 90 50 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Henrik Holmblad
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	MBW NEWCO ApS Peder Skrams Gade 19 1054 København K CVR-nr.: 41 90 50 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Københavns kommune
Direktion	Christian Evers Thomsen, direktør Kjeld Thomsen, direktør
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i hotel og hoteldrift samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.701.804, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.319.073.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2025 foreligger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.520.591	742.719
Personaleomkostninger	2	<u>-2.214.041</u>	<u>-1.664.232</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-693.450	-921.513
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.160.615</u>	<u>-1.102.621</u>
Resultat før finansielle poster		-1.854.065	-2.024.134
Finansielle indtægter	3	6.385	478
Finansielle omkostninger	4	<u>-228.102</u>	<u>-205.099</u>
Resultat før skat		-2.075.782	-2.228.755
Skat af årets resultat	5	<u>373.978</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.701.804</u>	<u>-2.228.755</u>
Overført resultat		<u>-1.701.804</u>	<u>-2.228.755</u>
		<u>-1.701.804</u>	<u>-2.228.755</u>



Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		600.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver		600.000	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.148	83.162
Indretning af lejede lokaler		1.037.570	1.723.678
Materielle anlægsaktiver		1.310.718	1.806.840
Deposita		360.000	360.000
Finansielle anlægsaktiver		360.000	360.000
Anlægsaktiver i alt		2.270.718	2.966.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.100	4.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		667.403	114.087
Andre tilgodehavender		2.304.426	2.304.426
Udskudt skatteaktiv		448.048	0
Tilgodehavender		3.423.977	2.422.613
Likvide beholdninger		162.830	34.383
Omsætningsaktiver i alt		3.586.807	2.456.996
Aktiver i alt		5.857.525	5.423.836



Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-4.719.073	-3.017.269
Egenkapital		-4.319.073	-2.617.269
Modtagne forudbetalinger fra kunder		57.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.474.783	618.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.756.056	5.880.232
Anden gæld		1.888.284	1.542.761
Kortfristede gældsforpligtelser		10.176.598	8.041.105
Gældsforpligtelser i alt		10.176.598	8.041.105
Passiver i alt		5.857.525	5.423.836
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-3.017.269	-2.617.269
Årets resultat	0	-1.701.804	-1.701.804
Egenkapital 31. december 2024	<u>400.000</u>	<u>-4.719.073</u>	<u>-4.319.073</u>



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt med end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen er opmærksom herpå.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet de nødvendige midler til at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2025 foreligger.

	2024 kr.	2023 kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.943.334	1.485.802
Pensioner	219.813	64.147
Andre omkostninger til social sikring	30.913	20.868
Andre personaleomkostninger	19.981	93.415
	<u>2.214.041</u>	<u>1.664.232</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.385</u>	<u>478</u>
	<u>6.385</u>	<u>478</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	199.085	189.003
Andre finansielle omkostninger	<u>29.017</u>	<u>16.096</u>
	<u>228.102</u>	<u>205.099</u>



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-373.978	0
	<u>-373.978</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KTI A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig betaling på t.kr. 1.500. Kontrakten har en uopsigelighed på 12 måneder.

Der er en igangværende sag mellem selskabet og udlejer om fastsættelse af leje og vedligeholdelse.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed.